

Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços  
Nº20191801E011HUAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

**bionexo**

Objeto: LABORATORIO

Tipo de compra: Pedido Emergencial com Cotação Bionexo/ via e-mail

OBS: ENVIADO PDF DE CONFIRMAÇÃO BIONEXO COM AS INFORMAÇÕES DE RESULTADO

ID 77048118

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 18/01/2019 08:53

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 77048118

PEDIDO 034 - LABORATORIO

Observações: \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>DiaMed Latino América S/A</b> LAGOA SANTA - MG Urânia Eugênia Amorim - (31) 3313-2033 urania@diasam.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	20/01/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ID-DIACELL A1.B (2X 10 ML)	70002	-	ID-DiaCell ABO (A1-B) (2x10ml), BIO-RAD	2X10	DiaMed Latino América S/A	null	-	R\$ 95,9700	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 95,9700	Ana Karenine Bessa De Queiroz 17/01/2019 10:04
2	ID-DIACELL I-II (2X 10 ML)	70001	-	ID-DiaCell I-II (2x10ml), DIAMED	KIT	DiaMed Latino América S/A	null	-	R\$ 139,6900	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 139,6900	Ana Karenine Bessa De Queiroz 17/01/2019 10:04
3	ID-DIACLON ABO/RH+REVERSA(4X12)	70000	-	ID-DiaClon ABO/D + Prova Reversa (4x12), DIAMED / BIO-RAD	4X12	DiaMed Latino América S/A	null	-	R\$ 506,5400	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 1.519,6200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 17/01/2019 10:04
4	ID-DIACLON ANTID (1X 5 ML)	70003	-	ID-DiaClon Anti-D para Confirmação de D fraco, DIAMED	CAXA	DiaMed Latino América S/A	null	-	R\$ 124,7600	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 374,2800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 17/01/2019 10:04
5	ID-LISS/COOMBS (4X12)	70004	-	ID-LISS/COOMBS, DIAMED	4X12	DiaMed Latino América S/A	null	-	R\$ 799,8000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 1.599,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 17/01/2019 10:04

6	ID-PONTEIRAS (1X1000)	70006	-	ID-PONTEIRAS - DIAMED - DIAMED	PACOTE	DiMed Latino América S/A	null	-	R\$ 202,6100	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 405,2200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 17/01/2019 10:04
7	TUBO DE ENSAIO SEM TAMPA 7X1CM NÃO ROSQUEÁVEL	70015	-	Tubos 12x75mm (1x1000), DIAMED	PACOTE	DiMed Latino América S/A	null	-	R\$ 319,9200	R\$ 0,0000	2 Tubo	R\$ 639,8400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 17/01/2019 10:04
											<b>Total Parcial:</b>	14.0	R\$ 4.774,2200
Total de Itens da Cotação: 7    Total de Itens Impressos: 7													
											<b>Total Geral:</b>	14.0	R\$ 4.774,2200




Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página